
债券代码：143047 债券简称：17南传 01 

债券代码：143168 债券简称：17南传 02 

债券代码：143445 债券简称：17南传 03 

 

南京高精传动设备制造集团有限公司 

关于 2018年审计报告及年度报告的更正公告 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。 

 

南京高精传动设备制造集团有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 30

日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）刊登了《2018 年审计报告》

及《2018 年年度报告》，经事后审核发现，《2018 年审计报告》及《2018 年年度报

告》中关于母公司现金流量表的部分内容有误，现对相关内容进行更正，具体如下： 

一、2018年审计报告 

更正前： 

母公司现金流量表 

2018年度 

单位：人民币元 

项  目 本期数 

……  

收到其他与经营活动有关的现金 132,796,469.66 
经营活动现金流入小计 5,639,450,484.70 
……  

支付其他与经营活动有关的现金 -156,900,554.30 
经营活动现金流出小计 5,319,866,823.70 
经营活动产生的现金流量净额 319,583,661.00 
……  

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 -69,304,912.32 
……  
投资活动现金流出小计 2,395,609,044.22 
投资活动产生的现金流量净额 -773,504,150.08 
……  



 

更正后： 

母公司现金流量表 

2018年度 

单位：人民币元 

项  目 本期数 

……  

收到其他与经营活动有关的现金 513,931,503.49 
经营活动现金流入小计 6,020,585,518.53 
……  

支付其他与经营活动有关的现金 154,527,332.46 
经营活动现金流出小计 5,631,294,710.46 
经营活动产生的现金流量净额 389,290,808.07 
……  

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 402,234.75 
……  
投资活动现金流出小计 2,465,316,191.29 
投资活动产生的现金流量净额 -843,211,297.15 
……  

 

二、2018年年度报告 

更正前： 

母公司现金流量表 

2018年 1-12月 

单位：人民币元 

项  目 2018年度 

……  

收到其他与经营活动有关的现金 132,796,469.66 
经营活动现金流入小计 5,639,450,484.70 
……  

支付其他与经营活动有关的现金 103,099,445.70 
经营活动现金流出小计 5,579,866,823.70 
经营活动产生的现金流量净额 59,583,661.00 
……  

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 -69,304,912.32 
……  
投资活动现金流出小计 2,395,609,044.22 
投资活动产生的现金流量净额 -773,504,150.08 



……  
收到其他与筹资活动有关的现金 874,986,920.63 
筹资活动现金流入小计 3,468,356,420.63 
……  
筹资活动产生的现金流量净额 -1,441,910,715.58 
……  
五、现金及现金等价物净增加额 -2,155,494,654.78 
……  
六、期末现金及现金等价物余额 -207,358,242.30 

 

更正后： 

母公司现金流量表 

2018年 1-12月 

单位：人民币元 

项  目 2018年度 

……  

收到其他与经营活动有关的现金 513,931,503.49 
经营活动现金流入小计 6,020,585,518.53 
……  

支付其他与经营活动有关的现金 154,527,332.46 
经营活动现金流出小计 5,631,294,710.46 
经营活动产生的现金流量净额 389,290,808.07 
……  

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 402,234.75 
……  
投资活动现金流出小计 2,465,316,191.29 
投资活动产生的现金流量净额 -843,211,297.15 
……  
收到其他与筹资活动有关的现金 974,986,920.63 
筹资活动现金流入小计 3,568,356,420.63 
……  
筹资活动产生的现金流量净额 -1,341,910,715.58 
……  
五、现金及现金等价物净增加额 -1,795,494,654.78 
……  
六、期末现金及现金等价物余额 152,641,757.70 

 

 



除上述更正外，《2018 年审计报告》和《2018 年年度报告》的其他内容不变。

对于本次更正给投资者和年度报告使用者带来的不便，公司深表歉意，公司今后将

加强信息披露过程中的审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

  




	南传2018年审计报告及年度报告更正公告
	盖章页



